
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 221/1588/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 21.09.2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na uruchomienie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie dodatkowych
godzin zajęć języka polskiego dla uczniów z Ukrainy, na które kierowani będą uczniowie z innych szkół dla których organem
prowadzącym jest powiat mrągowski oraz wyrażenia opinii w sprawie zatrudnienia pomocy nauczyciela w I Liceum
Ogólnokształcącym w Mrągowie w roku szkolnym 2022/2023.

Na podstawie art. 165 ust. 7 i 8 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art.
55b i 57 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583 ze zm.), § 11a ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 2022 r. w
sprawie organizacji kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy (Dz. U. z 2022 r. poz.
645 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o uruchomieniu w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie dodatkowych1.
godzin zajęć języka polskiego, w ilości 6 godzin tygodniowo dla uczniów z Ukrainy, na które kierowane będą osoby z
innych szkół, dla których organem prowadzącym jest powiat mrągowski.
Wyrażono pozytywną opinię w kwestii zatrudnienia na czas określony, tj. do 31.12.2022r. pomocy nauczyciela w I2.
Liceum Ogólnokształcącym w Mrągowie w roku szkolnym 2022/2023.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego oraz I Liceum
Ogólnokształcącego w Mrągowie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 221/1588/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.09.2022 r. (PDF, 35 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1588-1663925133.pdf

